
Nr. 43088
2 augustus

2019

Besluit van 20 maart 2019, nr. 2019000567, houdende de benoeming tot 

bestuurslid van de afdeling advies van het Huis voor klokkenluiders van de 

heer mr. drs. J.P. van der Meij

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 11 maart 
2019, nr. 2019-0000125272;

Gelet op artikel 3c, eerste en derde lid, van de Wet Huis voor klokkenluiders;

Hebben goedgevonden en verstaan:

met ingang van 11 maart 2019, de heer mr. drs. J.P. van der Meij, te benoemen tot bestuurslid van de 
afdeling advies van het Huis voor klokkenluiders voor de resterende zittingsperiode op de tussentijds 
opengevallen plaats, te weten tot 1 juli 2020.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering van dit 
besluit dat in de Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 maart 2019

Willem-Alexander

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
K.H. Ollongren

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 43088 2 augustus 2019


	Besluit van 20 maart 2019, nr. 2019000567, houdende de benoeming tot bestuurslid van de afdeling advies van het Huis voor klokkenluiders van de heer mr. drs. J.P. van der Meij

